
Zaaknummer 1350716

gemeente
putten

Documentnummer : 1350720

De raad van de gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 november 2021, 
nr. 1350719;

op grond van artikel 2.1 lid 1 onder c, artikel 2.12 lid 1 sub a onder 3 en artikel 2.27 van 
de Wet Algemene Bepalingen Omgevingsrecht en artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omge- 
vingsrecht

besluit:

een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de aanvraag omgevings- 
vergunning Keizerswoert (ongenummerd), naast bedrijventerrein Keizerswoert voor het 
plaatsen van zonnepanelen in veldopstelling (W 21/275 - ingediend 7 juli 2021). Indien 
tijdens de terinzagelegging van het ontwerpbesluit geen zienswijzen worden ingediend, 
wordt de definitieve verklaring van geen bedenkingen afgegeven in de raadsvergadering 
na het verstrijken van de terinzagelegging termijn.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 december 2021,


